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Parada UNICEF w Gdańsku  

Już w najbliższy poniedziałek, 17 maja, UNICEF i Mennica Polska zorganizują w Gdańsku paradę dzieci i ludzi 
dobrej woli. 

O godzinie 11:30 spod Targu Drzewnego, ulicą Długą, a następnie Długim Targiem w kierunku Fontany Neptuna, przemaszeruje wesoły i barwny 
korowód dzieci, ubranych w tradycyjne stroje  z różnych kultur i zakątków świata. Dzieci toczyć będą symbole programu „Reszta w Twoich 
rękach” czyli ogromne modele Dobrych Dukatów UNICEF. 

W okolicach Dworu Artusa na dzieci oczekiwać będzie Prezydent Miasta Gdańska, Pan Paweł Adamowicz oraz przedstawiciele UNICEF  
i  Mennicy Polskiej. Dzieci przetoczą Dobre Dukaty pod specjalnie ustawioną estradę, gdzie Pan Prezydent oraz przedstawiciel UNICEF przybliżą 
zebranym ideę Dobrego Dukata i ogólnopolskiej akcji „Reszta w Twoich rękach”. 

Następnie estrada zostanie udostępniona dzieciom. Do godziny 13:30 zaplanowano  liczne zabawy i konkursy Do udziału w tej części 
zapraszamy wszystkie dzieci z Gdańska i okolic. 

W tym samym czasie inna grupa dzieciaków, wspólnie z przedstawicielami UNICEF i Mennicy Polskiej uda się w podróż po ulicach Gdańska 
wesołym i kolorowym autobusem. Z pokładu autobusu będą oni zachęcać mieszkańców miasta i turystów do odwiedzenia Długiego Targu  
i zapoznania się z ideą programu „Reszta w Twoich rękach”. Autobus przejedzie następującą trasą:  Targ drzewny – Okopowa – Podwale 
Przedmiejskie – Reduta Żbik – Długie Ogrody – Stągiewka – Chmielna – Podwale Przedmiejskie – Okopowa – Wały Jagiellońskie – Podwale 
Grodzkie – Rajska – Wielkie Młyny – Podmłyńska – Podwale Staromiejskie – Targ Drzewny.  Po zakończeniu podróży, autobus przywiezie 
uczestników przejażdżki w okolice estrady, gdzie dzieci dołączą do pozostałej grupy, bawiąc się i uczestnicząc w konkursach. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli, którzy chcieliby wesprzeć działania UNICEF i zbierać Dobre Dukaty!  

– „Każdy Dobry Dukat to wsparcie projektów pomocy dzieciom prowadzonych przez UNICEF. Cztery złote to dla nas niewiele, ale nawet tak mała 
kwota przekłada się na bezpośrednią pomoc dla dzieci w najbiedniejszych krajach świata” – mówi Magdalena Różczka, Ambasador Dobrej Woli 
UNICEF. 

 

*** 
Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
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konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
 
 
Dodatkowe informacje:  
Agnieszka Malina 
agnieszka.malina@mc.com.pl 
Tel.: +48 22  244 57 13 / +48 515 277 687  
 


